REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.507/1 prot. Peshkopi , m& 12. 03.2020
Lénd a: Pérvendimin nr.41, daté 10.03.2020 t& Késhillit t& Bashkisé Dibér

Drejtuar : BASHKISE DIBER
PESHKOPI

N& mbéshtetje t€ ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, si dhe ligjit nr.88/2019 Pér
zbatimin e buxhetit t€ vitit 2020” etj, pasi verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e Késhillit
t€ Bashkisé Dibér nr.41, dat€¢ 10.03.2020 “Pér rishikimin e buxhetit t&¢ Bashkisé Dibér pér vitin
20207, miratojmé né€ parim njé vendimmarrje t& tillé né kushtet e respektimit té legjislacionit
aktual q& rregullon marrédhéniet juridike né fushén financiare e probleme té ngjashme me to,
veprim gé kurdoheré &shté pérgjegjési ligjore individuale e strukturés pérgjegjése té Bashkisé
Dibér .
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